

TJ Beauty ApS

Sommervej 9
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Tobias Jon Jonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TJ Beauty ApS Sommervej 9 4040 Jyllinge
	CVR-nr: 38891723
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kosmetolog forretning samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et resultat før skat på minus kr. 72.574. Balancen viser en egenkapital på kr. 30.032.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			536.352
Bruttofortjeneste/Bruttotab		956.292	
Personaleomkostninger		-1.019.762	-493.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.242	-4.322
Resultat af ordinær primær drift		-66.712	38.124
Øvrige finansielle omkostninger		-6.168	10
Ordinært resultat før skat		-72.880	28.114
Skat af årets resultat		-694	-9.203
Årets resultat		-73.574	28.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.574	28.911
I alt		-73.574	28.911

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.726	12.968
Materielle anlægsaktiver i alt		9.726	12.968
Anlægsaktiver i alt		9.726	12.968
Råvarer og hjælpematerialer		533.610	333.610
Varebeholdninger i alt		533.610	333.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.500	
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender			42.723
Tilgodehavender i alt		25.500	42.723
Likvide beholdninger		160.461	60.228
Omsætningsaktiver i alt		719.571	436.561
AKTIVER I ALT		729.297	449.529

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-19.968	53.606
Egenkapital i alt		30.032	103.606
Skyldig selskabsskat		0	19.495
Skyldig moms og afgifter		291.428	133.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.837	192.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.265	345.923
Gældsforpligtelser i alt		699.265	345.923
PASSIVER I ALT		729.297	449.529

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

4